ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện

Thông báo số 171/TB-VPCP

của Văn phòng Chính phủ

        Minh Long, ngày     tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- UBMTTQVN và các Tổ chức CT-XH huyện;

- Các phòng, ban, ngành trên địa bàn huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 2107/UBND-KGVX ngày 16/4/2025 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc triển khai triển khai thực hiện Thông báo số 171/TB-

VPCP của Văn phòng Chính phủ. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị và UBND các xã tổ chức triển khai quán triệt

Thông báo số 171/TB-VPCP ngày 11/4/2025 của Văn phòng Chính phủ về

kết luận Phiên họp lần thứ nhất Ban Chỉ đạo của Chính phủ về phát triển khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 đến cán bộ công

chức viên chức và người lao động trên địa bàn huyện.

2. Giao phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin, phòng Nội vụ, Văn

phòng HĐND&UBND huyện huyện theo chức năng, nhiệm vụ chủ động phối

sơ, ngành có liên quan tham mưu UBND huyện khai thực hiện có hiệu quả

các nội dung liên quan về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số và Đề án 06 theo định hướng của tỉnh.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, các PCTUBND huyện;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận HU;

- Trang TTĐThuyện;

- VP: C, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2025-04-21T16:51:48+0700

		2025-04-21T17:10:40+0700

		2025-04-21T17:10:40+0700

		2025-04-21T17:10:40+0700